
ZARZĄDZENIE NR 600/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy na zarządzanie kryzysowe o kwotę 5.000,00zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z kryzysem uchodźczym - niespodziewane wydatki 
związane z transportem, wyżywieniem, wyposażeniem dla osób przybywających z Ukrainy do Gminy 
Przechlewo. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 35.026.236,00zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 6.477.064,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  45.203.610,30zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 6.477.064,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.177.374,30zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 600/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 3 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 139 210,00 15 528,00 1 154 738,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 480,00 15 528,00 89 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 420,00 15 528,00 88 948,00

852 Pomoc społeczna 1 254 471,00 4 000,00 1 258 471,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 805,00 4 000,00 106 805,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 000,00 4 000,00 76 000,00

855 Rodzina 6 385 750,00 -205 000,00 6 180 750,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 750 000,00 -250 000,00 2 500 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 750 000,00 -250 000,00 2 500 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 237 600,00 50 000,00 3 287 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200 000,00 50 000,00 3 250 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 -5 000,00 43 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 -5 000,00 43 000,00

Razem: 35 211 708,00 -185 472,00 35 026 236,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 600/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 3 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 751 238,00 15 528,00 5 766 766,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 420,00 15 528,00 88 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 420,00 14 531,00 80 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 997,00 7 997,00

758 Różne rozliczenia 183 940,00 -5 000,00 178 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 183 940,00 -5 000,00 178 940,00

4810 Rezerwy 143 940,00 -5 000,00 138 940,00

801 Oświata i wychowanie 13 419 829,30 0,00 13 419 829,30

80113 Dowożenie uczniów do szkół 427 952,00 0,00 427 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 -1 000,00 91 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 2 000,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 4 980 338,00 9 000,00 4 989 338,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 234 513,00 4 000,00 238 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 7 141 879,00 -205 000,00 6 936 879,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 750 000,00 -250 000,00 2 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 737 625,00 -250 000,00 2 487 625,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 260 000,00 50 000,00 3 310 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 874 968,00 50 000,00 2 924 968,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 -5 000,00 43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 -5 000,00 43 000,00

Razem: 45 389 082,30 -185 472,00 45 203 610,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 600/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 3 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 420,00 15 528,00 88 948,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 420,00 15 528,00 88 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 420,00 15 528,00 88 948,00

852 Pomoc społeczna 589 806,00 4 000,00 593 806,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00 4 000,00 76 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 000,00 4 000,00 76 000,00

855 Rodzina 5 998 000,00 -205 000,00 5 793 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 750 000,00 -250 000,00 2 500 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 750 000,00 -250 000,00 2 500 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 200 000,00 50 000,00 3 250 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200 000,00 50 000,00 3 250 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 -5 000,00 43 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 -5 000,00 43 000,00

Razem: 6 662 536,00 -185 472,00 6 477 064,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 600/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 3 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 420,00 15 528,00 88 948,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 420,00 15 528,00 88 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 420,00 14 531,00 80 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 997,00 7 997,00

852 Pomoc społeczna 589 806,00 4 000,00 593 806,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00 4 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

855 Rodzina 5 998 000,00 -205 000,00 5 793 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 750 000,00 -250 000,00 2 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 737 625,00 -250 000,00 2 487 625,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 200 000,00 50 000,00 3 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 874 968,00 50 000,00 2 924 968,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 -5 000,00 43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 -5 000,00 43 000,00

Razem: 6 662 536,00 -185 472,00 6 477 064,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

